一、项目名称：展览展品服务采
购项目

二、项目编号：26ZCZDC0003-02
三、中标供应商：四川翰虎文化

创意有限公司
四、中标金额：
不含税价：532900.00元（大写：

人民币伍拾叁万贰仟玖佰元整）
增值税税额：5329.00元（大写：

人民币伍仟叁佰贰拾玖元整）
含税价：538229.00元（大写：人

民币伍拾叁万捌仟贰佰贰拾玖元整）
五、本公告期限为1个工作日。

六、联系方式：
采购人：四川文化传播有限公司
通讯地址：四川省成都市锦江区

红星路二段70号11楼
联 系 人：余女士
联系电话：028-86967342
采购代理机构：四川至诚至达工

程咨询有限公司
地 址：成都市高新区盛和一路

新南中心写字楼10F
联 系 人：侯先生
联系电话：028-86051967
电子邮件：sczczdtec@163.com

展览展品服务采购项目中标公告

“太危险了，这一次给了我一个深
刻教训，不熟悉的地方不要去。”想到